STRUKTURA ORGANIZATIVE

DREJTORIA
ADMINISTRATIVE

ALDI TOPCIU

DEPARTAMENTI
| PROKURIMEVE

DEPARTAMENTI
LIGJOR DHE LICENSIMI

DEPARTAMENTI | TEKNOLOGJISE SE
INFORMACIONIT/VAR & STATISTIKAT

DEPARTAMENTI
| SIGURISE

DEPARTAMENTI
KOMERCIAL

DEPARTAMENTI
| FINANCES

ZYRA E PRESIDENTIT
EMI SHENA

KOORDINATOR PROTOKOLLI

MEGI COPA

KOORDINATOR ADMINISTRATIV/OPERACIONAL

TEDI AGALLIU

KOORDINATOR | MARREDHENIEVE INSTITUCIONALE

ONI BRAHIMAJ

AUDITOR | BRENDSHEM

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
INFRASTRKUTURORE

DEPARTAMENTI
| BURIMEVE NJEREZORE

DEPARTAMENTI
| KOMUNIKIMIT & FSHF TV

DEPARTAMENTI
| GARAVE

KOMITETI EKZEKUTIV & PRESIDENTI

DREJTORIA E KOMPLEKSEVE
SPORTIVE DHE EVENTEVE

ILIR SHULKU

SEKRETAR | PERGJITHSHEM

DEPARTAMENTI
| EVENTEVE

SHTEPIA E FUTBOLLIT /
KLINIKA E KOMBETARES

STADIUMI
AIR ALBANIA

DEPARTAMENTI
| LOGJISTIKES

DREJTORIA TEKNIKE

ABDYL KURIU

DEPARTAMENTI
| EKIPEVE KOMBETARE

DEPARTAMENTI
| EDUKIMIT

DEPARTAMENTI
| SKAUTIZMIT

DEPARTAMENTI
| ZHVILLIM KERKIMIT

DEPARTAMENTI | FUTBOLLIT
RAJONAL E FUTBOLLIT TE BAZES

DEPARTAMENTI
| ARBITRIMIT




